按照《辽宁省人民政府办公厅关于进一步加强扶贫项目

资产后续管理的实施意见》（辽政办[2022] 2 号）等文件要

求，现将扶贫（衔接）资产处置（盘活）情况予以公开公示，

具体如下：

附表：北票市扶贫（衔接）资产处置台账

监督电话：0421-5825358

2024 年 7 月 31 日

统计时间：2024.9.9

序号 县（市）区 乡镇 村 资产编号 资产名称

资产类别 购建时间 原始价值（万元）

处置方式 处置时间 处置原因 处置所得收入金额 收回资金用途
扶贫/衔接

资产
备注

一级类别 二级类别 年 月 日 小计 中央 省 市 县 乡

1 北票市 大板镇 孤家子村 NB0006 北票市-大板镇-产业扶贫-2018年大板镇孤家子村宏森肉牛项目资产经营性资产权益性资产 2018年 6月 13日 77 77 收回本金 2023.6.28
债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

77
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

2 北票市 宝国老镇 韩古屯村 NB0009
北票市-宝国老镇-产业扶贫-2020年宝国老镇韩古屯村生猪养殖

基地资产项目资产
经营性资产养殖类资产 2020年 5月 5日 67 67 拍卖 2022.09.23 因暴雪损毁无法使用 40.1922

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

3 北票市 大板镇 孤家子村 NB00015北票市-大板镇-产业扶贫-2019年大板镇孤家子村宏森肉牛项目资产经营性资产权益性资产 2019年 6月 11日 62 62 收回本金
2023.6.28/2

024.1.12

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

62
已上缴财政24万，
剩余38万已上缴局
里，年底上缴财政

扶贫资产

4 北票市 大板镇 敖宝营村 NB00016北票市-大板镇-产业扶贫-2019年大板镇敖宝营村扶贫果园项目资产经营性资产权益性资产 2019年 6月 19日 16 16 收回本金 2023.6.28
债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

16
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

5 北票市 大板镇 敖宝营村 NB00029
北票市-大板镇-产业扶贫-2020年大板镇敖广营村金丝王枣生态

产业基地项目资产
经营性资产种植类资产 2020年 5月 17日 103.05 103.05 收回部分本金 2023.9.22

项目效益差，收回本金，
资产进行部分处置

65.035522
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

6 北票市 大板镇 下烧锅村 NB00030 北票市-大板镇-产业扶贫-2018年大板镇下烧锅村养牛项目资产 经营性资产权益性资产 2018年 9月 15日 35 35 收回本金 2023.6.28
债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

35
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

7 北票市 大板镇 波台沟村 NB00031 北票市-大板镇-产业扶贫-2018年大板镇波台沟村养牛项目资产 经营性资产权益性资产 2018年 9月 15日 35 35 收回本金 2023.6.28
债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

35
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

8 北票市 凉水河乡 周家沟村 NB00051
北票市-凉水河乡-产业扶贫-2019年凉水河乡周家沟村大棚项目

资产
经营性资产种植类资产 2019年 10月 7日 47.12 47.12 拍卖

2022.06.28/

2022.09.02
因暴雪损毁无法使用 5.1198

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

9 北票市 娄家店乡 来其营村 NB00063
北票市-娄家店乡-产业扶贫-2020年娄家店乡来其营村湖羊养殖

场项目资产
经营性资产养殖类资产 2020年 4月 2日 40 40 收回本金 2022.11.04 项目效益差，收回本金 40

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

10 北票市 娄家店乡 扎兰营村 NB00064
北票市-娄家店乡-产业扶贫-2020年娄家店乡扎兰营村肥猪养殖

场项目资产
经营性资产养殖类资产 2020年 4月 1日 40 40 收回本金 2022.11.04 项目效益差，收回本金 40

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

11 北票市 马友营乡 大勿兰村 NB00066
北票市-马友营乡-产业扶贫-2018年马友营乡大勿兰村服装厂项

目资产
经营性资产 扶贫车间 2018年 3月 1日 30 30 拍卖 2022.9.21 因暴雪损毁无法使用 1.3

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

12 北票市 马友营乡 郎中营村 NB00070
北票市-马友营乡-产业扶贫-2020年马友营乡郎中营村大棚小区

项目资产
经营性资产种植类资产 2020年 3月 1日 80 80 收回部分本金 2022.09.21

因暴雪损毁5栋暖棚，其中
3栋走资产处置

8.6825
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

13 北票市 蒙古营镇 塔营子村 NB00077
北票市-蒙古营镇-产业扶贫-2019年蒙古营镇塔营子村标准化果

园项目资产
经营性资产种植类资产 2019年 4月 12日 20 20 收回本金 2022.07.05 项目效益差，收回本金 20

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

14 北票市 蒙古营镇 南荒村 NB00078
北票市-蒙古营镇-产业扶贫-2019年蒙古营镇南荒村标准化果园

项目资产
经营性资产种植类资产 2019年 4月 12日 12 12 收回本金 2022.07.05 项目效益差，收回本金 12

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

15 北票市
下府经济
开发区

台头沟村 NB000133
北票市-下府经济开发区-产业扶贫-2018年下府经济开发区台头

沟村燕湖种养殖项目资产
经营性资产养殖类资产 2018年 4月 17日 7.2 7.2 收回本金 2023.04.11 项目效益差，收回本金 7.2

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

16 北票市
下府经济
开发区

台头沟村 NB000134
北票市-下府经济开发区-产业扶贫-2018年下府经济开发区台头

沟村龙抬头果树种植项目资产
经营性资产种植类资产 2018年 3月 15日 7.29 7.29 收回本金 2022.09.02 项目效益差，收回本金 7.29

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

17 北票市
下府经济

开发区
三府村 NB000139

北票市-下府经济开发区-产业扶贫-2020年下府经济开发区三府

村四道沟金丝王枣项目资产
经营性资产种植类资产 2020年 4月 10日 23.52 23.52 收回本金 2022.11.03 项目效益差，收回本金 23.5211

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

18 北票市 凉水河乡 艾树沟村 NB000168
北票市-凉水河乡-产业扶贫-2020年凉水河乡艾树沟村养牛项目

资产
经营性资产养殖类资产 2020年 7月 10日 9.8022 9.8022 收回本金 2023.03.30 项目效益差，收回本金 9.8022

已上缴财政，重新
安排项目

扶贫资产

19 北票市 泉巨永乡 巴里营村 NB000178
北票市-泉巨永乡-产业扶贫-2018年泉巨永乡富盈演艺服装加工

车间项目资产
经营性资产权益性资产 2018年 10月 19日 7.5 7.5 收回本金 2022.09.21

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

7.5
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

20 北票市 泉巨永乡 存珠营村 NB000179
北票市-泉巨永乡-产业扶贫-2018年泉巨永乡瑞宝演艺服装加工

车间项目资产
经营性资产权益性资产 2018年 11月 2日 9.5 9.5 收回本金 2022.09.21

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

9.5
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

21 北票市 泉巨永乡 黄家沟村 NB000180
北票市-泉巨永乡-产业扶贫-2018年泉巨永乡黄家沟服装加工车

间项目资产
经营性资产权益性资产 2018年 11月 24日 8.5 8.5 收回本金 2022.09.21

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

8.5
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

22 北票市 泉巨永乡 双山子村 NB000181
北票市-泉巨永乡-产业扶贫-2016年泉巨永乡双山子村服装加工

车间项目资产
经营性资产权益性资产 2016年 5月 16日 12.2 12.2 收回本金 2022.09.21

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

12.2
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

23 北票市 小塔子乡 小塔子村 NB000193
北票市-小塔子乡-产业扶贫-2019年小塔子乡小塔子村扶贫车间

项目资产
经营性资产权益性资产 2019年 7月 5日 7 7 收回本金 2023.7.20

债权项目合作到期，承租
方不继续使用，收回本金

7
已上缴财政，重新

安排项目
扶贫资产

	关于北票市扶贫（衔接）资产处置台账公示
	北票市扶贫（衔接）资产处置台账